

## **РЕШЕНИЕ**

09 сентября 2019 года

№ 85/1-4

г. Уфа

## О вводе в систему ГАС «Выборы» данных протокола № 1 и протокола № 2 участковой избирательной комиссии избирательного участка № 188

На основании сообщения группы контроля за использованием ГАС «Выборы» на выборах Главы Республики Башкортостан и дополнительных выборах депутатов Совета городского округа город Уфа четвертого созыва от 09.09.2019г. о том, что в протоколах № 1 и № 2 УИК № 188 об итогах голосования не выполняются логические соотношения, принимая внимание, что участковая избирательная комиссия № 188 представила объяснения факту числа бюллетеней, избирателям, ПО выданных проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования, над числом бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования, учитывая реестр заявлений (обращений) о голосовании помещения ДЛЯ голосования УИК  $N_{\underline{0}}$ 188, территориальная избирательная комиссия Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

- 1. Внести данные протокола УИК № 188 по выборам Главы Республики Башкортостан и протокола УИК 188 по дополнительным выборам депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва в систему ГАС «Выборы» согласно приложениям № 1 и № 2.
- 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан и участковую избирательную комиссию № 188.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при

проведении выборов Главы Республики Башкортостан и дополнительных выборов депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва Хисматуллина О.Ю.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Р.Ф. Хасанов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Т.И. Шепелева